
М И Н И С Т Е Р С Т В О  ЗД Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  
Н О В Г О РО Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
от 23.01.2019 № 32-Д 
Великий Новгород

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291 "О лицензировании 
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 
входящими в частную систему здравоохранения, на территории 
инновационного центра "Сколково")" и на основании заявления о 
прекращении лицензируемого вида деятельности, поступившего 15 января 
2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить, с 31 января 2019 года, действие лицензии 

на осуществление медицинской деятельности юридическому лицу согласно 
Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования внесли соответствующую запись в реестр 
лицензий и довести до лицензиата сведения о решении министерства.

3. Контроль за выполнением приказа ославляю за собой.

Министр



11риложение 
к приказу министерства 
от 23.01.2019 № 32-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

прекращено дейст вие лицензий на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими 
организациями и другими организациями, входящими в частную систему 

здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")

1. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью 
"Пластическая хирургия и врачебная косметология"; сокращенное 
наименование: ООО "Пластическая хирургия и врачебная косметология";
фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Пластическая хирургия и врачебная косметология"; место нахождения: 
173016, Новгородская область, город Великий Новгород, улЛомоносова, д.25, 
офис 22; ОГРН: 1 135321002442; ИНН: 5321 161601;

лицензии № J10-53-01-000736 от 17 июня 2014 года, предоставленной 
департаментом здравоохранения Новгородской области, на осуществление 
медицинской деятельности по следующим адресам:

1) Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Зел и не кого, д .11;
выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в косметологии.
При оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации
здравоохранения и общественному здоровью.

При оказании специализированной медицинской помощи в
стационарных условиях по: операционному делу; организации
здравоохранения и общественному здоровью; пластической хирургии; 
рентгенологии; сестринскому делу; ультразвуковой диагностике; 
функциональной диагностике.

2) 173016 Новгородская область, г. Великий Новгород, ул.Ломоносова,
Д.25;

выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в косметологии.
При оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации
здравоохранения и общественному здоровью.


